
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Ladislav	FOŘT

Název	práce Viditelná	vs.	neviditelná	ruka	trhu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Faltová	Leitmanová	Ivana,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ivana	Faltova	Leitmanova	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
3.	Metodický	postup	2.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	2.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Ačkoli	existuje	řada	možností,	jak	nahlížet	na	míru	viditelnosti,	resp.	neviditelnosti	ruky	trhu,	autor
se	omezil	v	zásadě	na	jediný	přístup,	resp.	hodnocení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaká	další	hlediska	mohou	být	zohledněna	při	posuzování	rozsahu	státních	zásahů	do	ekonomiky?

Datum:	11.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


